กม.๑๓๕+๗๑๐ LT., กม.๑๓๖+๕๐๐ - กม.๑๓๖+๗๐๐ LT., กม.๑๖๒+๑๘๐ บริเวณทางลอดถ้ำรงค์ และ            
กม.๑๗๖+๐๐๐ บริเวณทางลอดคลองสาย ๑ สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงเพชรบุรี จำนวน ๑ งาน          
ผู ้ได้ร ับการคัดเล ือก ได้แก่ ห้างหุ ้นส่วนจำกัด สรัลกร ก่อสร้าง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ้น 
๑๒๓,๕๗๒.๖๖ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทหกสิบหกสตางค์ ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ       
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายนที ขวัญแพ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี